
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

./. 

ΠΡΟΣ :  ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
  ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΜΥΝΤΙΚΩΝ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΩΝ & ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 
 Πίνακας Αποδεκτών ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΜΥΝΤΙΚΩΝ  

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ &  
ΚΥΡΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ 

ΚΟΙΝ :  ΤΜΗΜΑ ΕΞΟΠΛΙΣΤΙΚΩΝ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ & 
ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ ΠΑ 

  Τηλ. 210 746 6316 
  Φ.093/173/42411 
  Σ. 12285 
  Αθήνα,  01  Ιουλ  20 
 

ΘΕΜΑ: Προγράμματα Εξοπλισμών Ενόπλων Δυνάμεων (ΕΔ) [Διαγωνισμός 

03/2019  για το Υποπρόγραμμα  «Εν Συνεχεία Υποστήριξη – Follow on 

Support  (FOS)  Ο/Σ C-27J»].  

 

ΣΧΕΤ.: α. Ν.3978/11 

  β. (ΑΔ) Φ.093/2737/Σ.302/04 Ιουν 18/ΓΕΑ/Γ1 

  γ. (ΑΔ) Φ.093/183/43130/Σ.11126/28 Ιουν 19/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣ  ΠΑ 

  δ. (ΑΔ) Φ.093/159/37644/Σ.10815/12 Ιουν 20/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣ ΠΑ 

   

 1. Έχοντας υπόψη : 

 

  α. Την (β) σχετική απόφαση ενεργοποίησης υποπρογράμματος με την 

οποία εγκρίθηκαν και οι Γενικοί και Ειδικοί Όροι του Υποπρογράμματος. 

 

  β. Την (γ) σχετική διακήρυξη του διαγωνισμού 03/2019 και το νομικό 

καθεστώς που τη διέπει. 

 

  γ. Την (δ) σχετική απόφαση ΓΔΑΕΕ για την απόρριψη της τεχνικής 

προσφοράς της συμμετέχουσας εταιρείας LEONARDO SOCIETA PER AZIONI. 

   

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

     2. Την ματαίωση του Διαγωνισμού 03/2019, λόγω αποκλεισμού του 

μοναδικού συμμετέχοντα οικονομικού φορέα. 

 

 

 

ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 

Νικόλαος Παναγιωτόπουλος 

Ακριβές Αντίγραφο  

Αντισμήναρχος (Ε) Κυριάκος Κλώνης 

 

ΑΔΑ: Ω0Β16-025



-2- 
 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
Αποδέκτες για Ενέργεια 
ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ 
 
Αποδέκτες για Πληροφορία 
ΣΓ ΥΕΘΑ 
ΣΓ ΥΦΕΘΑ 
ΥΠΕΘΑ/ΓΔΟΣΥ/ΔΟΙ 
ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΤΣΚΣ & ΤΚ 
ΓΕΕΘΑ/ΕΓΑ 
ΓΕΑ/ΕΓΑ-Γ1-Δ2-Δ6-Δ7 
Ασμχος (Ι) Στέφανος Στασινόπουλος της ΔΑΥ/ΔΑΞΕΠ 
Επγός (ΕΑ) Γρηγόριος Πλατής της 380 Μ.ΑΣΕΠΕ 
Επγός (Ο) Βασίλειος Χαλεπλής του ΜΤΑ 
Επγός (ΤΕΦ) Κωνσταντίνος Μπουκάρας του ΚΕΦΣΚΥ 
Σγός (ΜΑ) Λεωνίδας Τσιούγκος της ΥΠΑΕΑΒ 
 

 

ΑΔΑ: Ω0Β16-025


		2020-07-03T09:26:29+0300
	Athens




